Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2014                                                                                                                               № 81
с.Ново-Кусково
О внесении изменений в реестр муниципальных услуг

Администрации Новокусковского сельского поселения
С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», утвержденным постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 18.08.2011 № 154,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в реестр муниципальных услуг Администрации Новокусковского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.09.2012 № 200 «О включении муниципальных услуг в реестр муниципальных услуг администрации Новокусковского сельского поселения»:

1) в разделе 2 «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в шестом столбце исключить слова «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, а также лица из их числа, выявленные на территории Новокусковского сельского поселения»;

2) в разделе 2 «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в девятом столбце исключить пункт 9;
3) исключить раздел 16 «Выдача рекомендаций на гражданина для получения кредита»;

2) исключить раздел 17 «Выдача бытовой характеристики на гражданина».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы по управлению делами Репину А.В.
Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                                 А.В.Карпенко